NRQSOLAR

Nombre: CARLOTA REYES Teléfono:
Potencia: 6-82 kW Fecha: 5 deEnero de 2026
Tarifa: 1B Numero de Servicio:

e oD /500 kWh prom. QEEECEETdIEN  $ 5,451

TU PRODUCCION CON TN PANELES 1,620 kWh $54
IR 901 Y FVESTE 45557 anpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$32,705.00 MXN

$488.00 MXN $32,217.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

620 W 1 30.8 m*

RETORNO DE INVERSION: 3.0 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 5 de Enero de 2026 20 de Enero de 2026
FolioNo #20260317 [
CARLOTA REYES
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

1 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 6 kW

11 ESTRUCTURA o1-20

11 MANO DE OBRA 01-20

11 MATERIAL ELECTRICO o1

11 PROTECCION DC o1-10

1 Tramite y gestion CFE

Subtotal $108,800.00

Descuento $10,880.00

TOTAL (MXN)  $97,920.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 32,705.00 $ 488.00 $0.00 $ 32,217.00 $ 32,217.00 $-65,703.00
2 $ 33,686.15 $502.64 $ 0.00 $ 33,183.51 $ 33,183.51 $-32,519.49
3 $ 34,696.73 $517.72 $0.00 $ 34,179.02 $ 34,179.02 $1,659.53
4 $ 35,737-64 $533.25 $0.00 $35,204.39 $ 35,204.39 $ 36,863.91
5 $36,809.77 $549.25 $0.00 $36,260.52 $36,260.52 $73,124.43
6 $ 37,914.06 $565.73 $0.00 $37,348.33 $37,348.33 $ 110,472.76
7 $39,051.48 $582.70 $0.00 $38,468.78 $38,468.78 $148,941.54
8 $ 40,223.02 $ 600.18 $0.00 $39,622.85 $39,622.85 $188,564.39
9 $ 41,429.72 $618.18 $ 0.00 $ 40,811.53 $ 40,811.53 $229,375.92
10 $ 42,672.61 $636.73 $0.00 $ 42,035.88 $ 42,035.88 $271,411.80
1 $43,952.79 $ 655.83 $0.00 $43,296.95 $ 43,296.95 $ 314,708.75
12 $ 45,271.37 $ 675.51 $0.00 $ 44,595.86 $ 44,595.86 $ 359,304.62
13 $ 46,629.51 $695.77 $0.00 $ 45,933.74 $ 45,933.74 $ 405,238.35
14 $ 48,028.40 $716.64 $0.00 $ 47,311.75 $ 47,311.75 $ 452,550.11
15 $49,469.25 $738.14 $0.00 $ 48,731.10 $48,731.10 $501,281.21
16 $50,953.32 $760.29 $0.00 $50,193.04 $50,193.04 $ 551,474.24
17 $52,481.92 $783.10 $ 0.00 $51,698.83 $51,698.83 $ 603,173.07
18 $ 54,056.38 $ 806.59 $0.00 $53,249.79 $53,249.79 $ 656,422.86
19 $ 55,678.07 $ 830.79 $0.00 $54,847.29 $54,847.29 $ 711,270.15
20 $57,348.42 $ 855.71 $0.00 $56,492.70 $56,492.70 $767,762.85
21 $59,068.87 $ 881.38 $0.00 $58,187.49 $58,187.49 $ 825,950.34
22 $ 60,840.93 $907.82 $0.00 $59,933.11 $59,933.11 $ 885,883.45
23 $ 62,666.16 $ 935.06 $0.00 $ 61,731.10 $ 61,731.10 $ 947,614.55
24 $ 64,546.15 $ 963.11 $0.00 $ 63,583.04 $ 63,583.04 $1,011,197.59
25 $66,482.53 $ 992.00 $0.00 $ 65,490.53 $ 65,490.53 $1,076,688.12

Anorro econémice acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $97,920.00 M ~horro acumulado anual $
1,200,000
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- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

1 consumoQEELED MMM Generacion de energia k\Wh

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre

Generacién de energia

Consumo actual

37,000

$6,000

5,000

54,000

33,000

$2,000

$1,000

50

1,508.8 1,586.6 1,798.8 1,626.9 1,609.6 1,506.4

1,700.0 1,599.0 1,400.0 1,200.0 1,500.0 1,600.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE

Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre
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